
 
 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

21 ноября 2023 г.                     № 19/78 

г. Ирбит 

Об итогах творческого конкурса «Из истории выборов»  

в рамках подготовки к  30-летию Избирательной системы России 

 

    Заслушав информацию Бехмеметьевой И.В., председателя конкурсной 

комиссии, члена Ирбитской городской территориальной избирательной 

комиссии, о проведении творческого конкурса «Из истории выборов» в 

рамках подготовки к  30-летию Избирательной системы России в период 

подготовки и проведения дополнительных выборов депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области 10 сентября 2023 года 

среди учащихся 4-11 классов образовательных учреждений ГО «город Ирбит» 

и студентов коллежей отмечает, что для участия в конкурсе в Ирбитскую 

городскую территориальную избирательную комиссию поступила 1 работа. 

Представленная творческая работы соответствует требованиям Конкурса. 

Ирбитская  городская территориальная  избирательная  комиссия  р е ш и л а : 

1. Принять к сведению информацию Бехмеметьевой И.В., председателя 

конкурсной комиссии, о проведении конкурса и подведении итогов. 

2. Признать победителем творческого конкурса Кривоногова Матвея, 

ученика 6 «а» класса МАОУ «школа №18». 

3. Вручить диплом победителя Кривоногову Матвею. 

           4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

Комиссии К.В. Третьякову.   

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной                                                      

комиссии 

  

 

М.А. Журавлева 

                    Секретарь 

Ирбитской городской  

территориальной избирательной                              

комиссии 

  

 

К.В. Третьякова 

 

 


